
رئیس پلیــس آگاهی اســتان فــارس از 
انهدام باند جاعلان اســناد ملکي و دستگیري 
3 متهم در این خصوص خبر داد. ســرهنگ 

کاووس حبیبی اظهارداشــت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر اینکه فردی با تشــکیل باند و 
شناســایی املاک با ارزش بالا در سطح شهر 

شیراز با دیوارنویسی و نصب پوستر تبلیغاتی 
و درج شــماره تلفن خود به عنوان مالک ملک 
و جعل مدارک و اســناد اقدام به کلاهبرداری 
و فروش املاک می نمایــد، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی قــرار گرفت. وی 
افزود: با انجــام تحقیقات میدانی مشــخص 
شــد متهم یک قطعه ملک به متراژ 11 هزار 
و 784 متر مربع به همــراه 2 حلقه چاه واقع 
در یکی از خیابان های شهر شیراز را به قیمت 
150 میلیارد تومان به معرض فروش گذاشته 
است. ســرهنگ حبیبی بیان کرد: با استعلام 
صورت گرفته از اداره اوقاف و اداره ثبت اسناد 
و املاک اســتان فارس هویت صاحب اصلی 
زمین شناسایی و پس از بررسی اسناد و مدارک 
وی مشخص شــد که قصد فروش زمین مورد 
نظر را به هیچ وجه نــدارد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: با اقدامات فنی و اطلاعاتی فردی 
که اقدام به دیوارنویســی کرده بود شناسایی 
و با برنامه ریزی و هدایــت عملیاتی به همراه 
2 نفر از همدستانش هنگامی که قصد فروش 

زمین را در یک مشاور املاک داشتند دستگیر 
و به پلیس آگاهی انتقال داده شــدند. رئیس 
پلیس آگاهی اســتان فارس تاکیــد کرد: در 
بازجویی های اولیه مشخص شــد متهمان با 
شناسایی املاک مجهول المالک و املاکی که 
صاحبان آنها خارج از کشــور یا در شهرهای 
دیگر زندگی می کنند، اقــدام به فروش مال 
غیر و کلاهبرداری کرده اند. سرهنگ حبیبی 
اظهارداشت: در بازرسی از منزل متهم اصلی 
که دارای 7 فقره سابقه کیفری است، تعدادی 
اسناد و اوراق مجعول کشف و متهمان پس از 
تشکیل پرونده جهت ســیر مراحل قانونی به 
مرجع قضائی تحویل داده شدند. رئیس پلیس 
آگاهی استان فارس به شهروندان توصیه کرد: 
قبل از انجام خرید ملک حتما با شخص اصیل 
وارد معامله شوید و از انعقاد قرارداد با افرادی 
که بدون مدرک معتبر خود را مالک یا نماینده 
مالک معرفی می نمایند خودداری کرده و ملک 
موردنظر را از نزدیک مورد بررسی قرار داده و از 
صحت اسنادی که ارائه می شود، اطمینان لازم 
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دستگیری جاعلان میلیاردی اسناد ملکیکـــوتاه

فرمانده انتظامی شهرســتان ورامین از 
دســتگیری جوان 18 ســاله که در نزاع و 
درگیری، فردی 37 ساله را به قتل رسانده 
بود در کمتر از چند ساعت خبر داد. سرهنگ 
»جعفر شــمس بیرانوند بیان داشــت: در 
پی اعلام یک مــورد نــزاع و درگیري بین 
2 جوان در یکی از میادین شــهر، به مرکز 
فوریت های پلیسی 110، بلافاصله ماموران 
انتظامی کلانتری 13 شهید بهشتی به محل 
موردنظر اعزام شدند. وی خاطرنشان کرد: 

با حضور ماموران در محل مشخص شد یک 
جوان 37 ساله در پي یک نزاع خیابانی براثر 
ضربه چاقوی جوان 18 ســاله ای از ناحیه 
کمر و گردن به شــدت مجروح که پس از 
انتقال به بیمارســتان با وجــود تلاش تیم 
پزشکي براثر شــدت جراحات وارده فوت 
مي کند. وی یادآور شد: با تحقیقات گسترده 

اطلاعاتی ماموران انتظامــی کلانتری 13 
شهید بهشتی توانستند قاتل را که در یک 
دامداری در اطراف شهر مخفی شده و قصد 
فرار به اســتان دیگری را داشت، شناسایی 
و با هماهنگــی قضائــی وی را در کمتر از 
چند ســاعت پس از وقوع قتل دســتگیر و 
به کلانتری منتقل کنند. این مقام انتظامی 

خاطرنشــان کرد: متهم پس از دستگیری 
در تحقیقات اولیه  به ارتــکاب قتل پس از 
درگیری بــا مقتول  با ضربــه چاقو اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی شهرســتان ورامین 
در پایان اظهارداشــت: متاســفانه فقدان 
مهارت هاي لازم و تصمیم گیري در بدترین 
زمان ممکن یعني عصبانیت، منجر به بروز 
اینگونه اتفاقات شوم می شود که یک فرد را 
به آغوش سرد خاک سپرده و فرد دیگر را با 

آینده اي تاریک و تباه روبه رو می سازد .

رییس پلیس فتا اســتان ایلام از کشف 
پرونــده ای کــه متهم بــا آگهــی فروش 
تجهیزات و لــوازم ســاختمانی در یکی از 
شــبکه های اجتماعی موجب ضــرر مالی 
یکی از شهروندان استان شده بود، خبر داد. 
ســرهنگ علی رضا یعقوبی عنوان داشت: 
فردی که به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی 
درخصوص خرید اینترنتی امن و عدم احراز 
هویت و اعتبار فروشنده از وی کلاهبرداری 
مالی شــده بود با در دست داشتن مرجوعه 
قضائی بــه پلیس مراجعه و اعلام داشــت: 
»متحمل ضرر مالی شده ام و در این خصوص 
تقاضای رسیدگی دارم.« این مقام انتظامی 
افزود: در بررســی کارشناســان پلیس فتا 
مشخص شد شاکی قصد خرید آسانسور را 
داشته است و از طریق آگهی سایت دیوار با 
فروشنده آشنا و مبلغ یک میلیارد و ششصد 
میلیون ریال بابت ســفارش آسانســور به 
حساب فروشنده واریز کرده است و در ادامه 
فروشنده تجهیزات آسانســور را به صورت 

ناقص برای وی ارسال کرده است و اکنون 
با توجه بــه افزایش قیمــت کالای مذکور 
شــاکی قادر به خرید دوباره آسانسور و یا 
تکیل تجهیزات ناقص موجود نیســت. وی 
در ادامه گفت: کارشناسان پلیس فتا متهم 
را که ساکن اســتان دیگری بود شناسایی 
کردند و طی مراجعــه و مواجهه حضوری 
شاکی و متهم در پلیس فتا استان ایلام هر 2  
به توافق رسیدند و پس از طی مهلت زمانی 
مقرر فروشنده مابقی نواقص را برای خریدار 
ارسال کرد. ســرهنگ یعقوبی توصیه کرد: 
شهروندانی که قصد خرید اینترنتی دارند 
حتما اعتبار ســایت و یا هویت فروشنده را 
احراز نمایند و نظرات کاربران را نیز بررسی 
کنند و تــا حد امکان مراجعــه حضوری را 
نیز داشــته باشــند، همچنین می توانند 
هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی 
را از طریق نشانی سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش گزارشات 

مردمی گزارش کنند. 

نزاع خياباني به قتل انجاميد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی از 
دستگیری 4 سارق که با روش بیهوش کردن راننده اقدام به 
سرقت خودرو می کردند در اراک خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
کامیار چهری گفت: در پی شکایت یک شهروند اراکی مبنی 
بر سرقت خودرو وی در یکي از محله هاي شهر اراک بررسي 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان مرکزی 
قرار گرفت. وي افزود:  درتحقیقات انجام شــده از فرد شاکي 
مشخص شد که یک نفر برای خرید خودروی وی که  آگهی 

آن در ســایت دیوار بوده تماس گرفته و برای بازدید خودرو 
در یکی از محله های اراک قرار می گذارد. این مقام انتظامی 
اظهارداشت: در ادامه اظهارات شاکي مشخص شد با حضور 
وی در محل قرار 2 نفر دیگر برای دیــدن خودرو مراجعه و 
به فروشــنده قهوه تعارف کرده که این فــرد پس از خوردن 
آن بیهوش شده و پس به هوش آمدن متوجه سرقت خودرو 
مي شــود. ســرهنگ چهري ادامه داد:  با تکمیل تحقیقات 
تخصصي کارآگاهان پلیس،  یک ســارق که دارای 14 فقره 

سابقه سرقت بوده شناسایی و دستگیر شد و به سرقت خودرو 
با روش بیهوشی با همدستی 3 نفر دیگر اعتراف کرد. وی با 
اشاره به دستگیری همدستان سارق در عملیاتی غافلگیرانه 
خاطرنشان کرد: متهمان به 3 فقره سرقت به عنف خودرو با 
روش بیهوشی در اســتان های مرکزی ، لرستان و خوزستان 
اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی در پایان با 
اشاره به اینکه متهمان با قرار وثیقه مناسب روانه زندان شدند، 
خاطرنشان کرد: امنیت پایدار فقط در تعامل دو سویه مردم 
با پلیس صورت می گیرد و جهت تحقق این هدف مردم عزیز 
هر گونه اخبار و حوادث را با شماره 110 که پل ارتباطی پلیس 
با شهروندان است اطلاع رساني کرده تا با تعامل و مشارکت، 

نقش خود را در ایجاد امنیت پایدار ایفا کنند.

سرقت خودرو با تعارف »قهوه«

سرقت کامپیوتر خودروها 
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارقان 
حرفه ای ECU خودروها در شهرستان دامغان و اعتراف آنها 
به 47 فقره سرقت در سطح استان خبر داد. سردار عبدا... 
 ECU حسنی اظهارداشت: در پی سرقت هاي سریالي دستگاه
خودروهاي پیکان درسطح شهرستان دامغان، ماموران انتظامی 
شهرستان به صورت ویژه پیگیر ماجرا شدند. حسنی افزود: 
بررسی موشکافانه صحنه های سرقت و استفاده از شگردهای 
خاص پلیسی، ماموران را متوجه سرنخ هایی کرد و مشخص شد 
2 نفر با یکدستگاه موتورسیکلت در کمترین زمان ممکن، ضمن 
سرقت کامپیوتر خودروها به سرعت از محل متواری می شوند. 
وی با اشاره به شناسایی سارقان در پی بررسی های شبانه روزی 
پلیس، اضافه کرد: برای ماموران محرز شد سارقان غیربومی، 
پس از انجام سرقت، شهرستان را به سمت یکی از استان های 
شرقی کشور ترک می کنند. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: 
پس از مدتی مجددا سارقان وارد شهرستان دامغان شدند که با 
هماهنگی قضائی و تعقیب و مراقبت ماموران، در یک عملیات 
منسجم و غافلگیرانه 2 نفر از متهمان در مخفیگاهشان دستگیر 
و همراه آنان مقداری موادمخدر و آلات و ادوات سرقت کشف 
شد. وی از اعتراف سارقان به 47 فقره سرقت ECU خودرو 
در سطح استان خبر داد و افزود: متهمان در بازجویی فنی 
پلیس به همدستی با 2 نفر دیگر اعتراف کردند که تحقیقات 

در راستای شناسایی و دستگیری آنان همچنان ادامه دارد. 

آدم ربایان دستگیر شدند
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری عاملان 
آدم ربایی زن جوان در تهران، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی اظهارکرد: با وقوع آدم ربایی یک زن جوان در 
غرب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: تحقیقات میدانی کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
نشان داد، زن جوان هنگامی که قصد داشته برای طلاق گرفتن 
وارد محضر شود، توسط همسر و 3 فرد دیگر  هدف ضرب و 
شتم و آدم ربایی قرار گرفته است. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم متوجه شدند، آدم ربایان دختر 
جوان را با خودروی تیبا سفیدرنگ به سمت غرب استان تهران 
برده و این دختر جوان را در مکانی نامعلوم به گروگان گرفته اند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: کارآگاهان در نخستین 
گام متوجه شدند برادر متهم اصلی پرونده که همسر زن جوان 
بوده در این آدم ربایی نقش داشته و با برادر خود ارتباط دارد 
که همین سرنخ کافی بود تا وی هدف تحقیقات قرار بگیرد که 
در پی این موضوع، مخفیگاه آدم ربایان شناسایی شد. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی اظهارکرد: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، راهی مخفیگاه موردنظر شدند و در یک 
عملیات  منسجم دختر جوان را از چنگال آدم ربایان آزاد کردند.

دپو 59 کیلو حشیش 
با هوشیاری ماموران پایگاه دهم پلیس 
مبارزه با موادمخدر پایتخت در بازرسی از 
یک منزل 59 کیلو حشیش کشف و یک 
قاچاقچی دستگیر شد. سرهنگ ضرغام آذین 
گفت: ماموران پایگاه دهم  پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران در ادامه طرح مقابله با 
قاچاق موادمخدر و مبارزه جدی با سوداگران 
مرگ، با اقدامات اطلاعاتی به دست آوردند که 
مالک یک باب منزل مسکونی در غرب تهران 
محل سکونت خود را به محل دپوی موادمخدر 
تبدیل کرده است. وی به شناسایی دقیق 
مخفیگاه متهم اشاره کرد و  افزود: مأموران با 
تشکیل تیمی با هماهنگی قضائی به مخفیگاه 
متهم  اعزام و در بازرسی از این مکان  59 کیلو 
حشیش کشف و در این رابطه یک قاچاقچی 
مواد مخدر را دستگیر کردند. سرهنگ آذین  
اظهارداشت: متهم  با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
و تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری 

دیگر متهمان احتمالی ادامه دارد.

 عاملان قتل مسافرکش 
دستگیر شدند

و  استان سیستان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از دستگیری 3 تبعه خارجی 
به دلیل قتل راننده مسافرکش پس از 3 
سال در شهرستان سراوان خبر داد. سردار 
محمد قنبری بیان داشت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی پس از 3 سال موفق به دستگیری 
3 نفر از عاملان قتل راننده خودروی 
مسافرکش در شهرستان سراوان شدند. 
این مقام ارشد انتظامی افزود: این افراد 
در سال 98 خودروی مقتول را کرایه کرده 
و سپس وی را در مسیر به قتل رسانیده 
و جنازه را داخل رودخانه رها می کنند. 
سردار قنبری در ادامه تصریح کرد: با انجام 
تحقیقات و بررسی های صورت گرفته در 
این خصوص 3 متهم که تبعه افغانستان 
هستند را شناسایی و پس از هماهنگی 
قضائی در عملیات های جداگانه ای دستگیر 
و به پلیس آگاهی منتقل کردند. فرمانده 
انتظامی استان ادامه داد: متهمان در 
بازجویی های صورت گرفته و روبه روشدن 
با شواهد و مدارک به قتل با همدستی یک 
نفر دیگر اعتراف کردند. سردار قنبری با 
اشاره به اینکه تحقیقات جهت دستگیری 
همدست دیگر عاملان این قتل ادامه دارد؛ 
خاطرنشان کرد: متهمان جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.


